
 
 

 

RD/02/2018 1 

 

Kód:  RD/02/2018 

Druh: ROZHODNUTÍ DĚKANKY 

Název: Maximální počty vedených kvalifikačních prací  

Organizační závaznost: Fakulta humanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně  

Datum vydání: 1. 3. 4. 2018 

Účinnost: od 1. 9. 2018 

Vydává: děkanka 

Zpracoval: proděkan pro pedagogickou činnost 

Počet stran: 1 

Rozdělovník: proděkani, ředitelé ústavů a center, akademičtí pracovníci, studenti 

Podpis oprávněné 

osoby: 
 děkanka v. r. 

 

 

Počty kvalifikačních prací, které může vést vedoucí bakalářské nebo diplomové práce 

nebo školitel disertační práce, jsou upraveny směrnicí rektora Standardy studijních programů 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Toto rozhodnutí stanovuje maximální počty, které může vést vedoucí/školitel v jednom 

akademickém roce, takto: 

a) bakalářské práce: 15 

b) diplomové práce: 10 

c) disertační práce: 5 

 

Ve výjimečných případech rozhoduje o změnách počtů vedených prací děkanka FHS. 


